ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2024 № 577

р.п. Красногородск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красногородского муниципального округа за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с пунктов 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Красногородского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красногородского муниципального округа за  9 месяцев 2024 года согласно приложению (форма по ОКУД 0503117) к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Красногородского муниципального округа за 9 месяцев 2024 года в Собрание депутатов Красногородского муниципального округа.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногородского муниципального округа:                            В.В. Понизовская